UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ

xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2023

Thực hiện Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh

giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét tăng danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng ban hành theo Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan thường trực Hội đồng sáng kiến tỉnh)

thông báo đến các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố thời gian

tiếp nhận hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học (ưu tiên các sáng kiến, giải pháp

mới trong công tác cải cách hành chính) để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng năm 2023 như sau:

1. Thời gian: Trong các ngày làm việc, từ ngày 15/11/2023 đến ngày

30/11/2023.

2. Thành phần hồ sơ: Theo khoản 7 Điều 1, Quyết định số 530/QĐ-

UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

(Có Quyết định gửi kèm theo)

3. Nơi tiếp nhận hồ sơ:

Sở Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên

ngành).

Địa chỉ: 202A Trường Chinh, Thành phố Quảng Ngãi.

(Thông tin liên hệ: Ông Tạ Anh Bảo, số điện thoại: 0935.03.63.23).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Phòng HCTH;

- Trung tâm UD&DVKHCN (Đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2023-10-27T16:52:17+0700

		2023-10-27T17:15:52+0700

		2023-10-27T17:15:52+0700